П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИНИЯ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

28  мая   2019г.		                 		         		№ 35

О внесении дополнения в постановление № 108 от 01 августа 2016 г
«Об утверждении Административного регламента  предоставления
муниципальной услуги   «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников на территории Пичужинского сельского поселения»

В целях оказания качественной муниципальной услуги населению в части исполнения муниципальной услуги по  выдаче разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников на территории Пичужинского сельского, во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» ,Федерального  закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и на основании Устава Пичужинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление № 108 от 01 августа 2016 г «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги   «Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников на территории Пичужинского  сельского поселения»:
1.1 дополнить раздел 3 Административного регламента подпунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6 Срок исполнения муниципальной услуги – 20 календарных дней»

Данное постановление подлежит обнародованию и размещения на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Пичужинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                            Н.А.Климешов